第５回 高 松 漢 方 懇 話 会

学 術 講 演 会 の ご 案 内

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は

格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび栁原茂人先生を講師にお招きして第５回高松漢方懇話会を下記の要領にて開催

いたしますのでご案内申し上げます。ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご出席賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

《 記 》

【日 時】 ２０１６年 １２月１１日（日） １４:３０～１６:３０

【場 所】 高松 東急イン「讃岐の間」
高松市兵庫町 9番地 9号（TEL）087-821-0109

【座 長】 小路 哲生 先生

香川県済生会病院 診療部長・腎臓内科部長

【講 師】 栁原 茂人  先生
鳥取大学医学部附属病院 皮膚科

【演 題】『祈りと漢方医療 ～医王湯の妙～』

◆ご出席の薬剤師の方には、「日本薬剤師研修センター」

認定、並びに「日病薬病院薬学認定薬剤師Ⅴ-1 1 単

位」、「漢方薬・生薬認定薬剤師」の単位取得ができます。

【共 催】香川県薬剤師会、香川県病院

薬剤師会、小太郎漢方製薬株式会社

【問い合わせ】小太郎漢方製薬（株）広島営業所

     （TEL）082-293-9870、（FAX）082-503-3627

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

第５回 高松漢方懇話会ご参加のお申し込みは FAX（０１２０－１１９－３４６）にてお願いいたします。

ご 芳 名

ご 所 属

ご 住 所

＊ 個人情報は、講演会・セミナーのご案内に利用させていただく場合がございます。なお、個人情報の利用を

希望されない場合や、確認・訂正につきましては、お手数ですが事務局までご連絡お願い申し上げます。